



Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc

**A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE  
REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.09.18.01-SRP  
DATA DE ABERTURA: 04 DE OUTUBRO AS 09:00HS**



**RAZÃO SOCIAL:** JF PEREIRA CONFECÇÕES ME

**CNPJ:** 22.014784/0001-40

**ENDEREÇO:** Rua Lívio Barreto, 953, CEP: 62430-000

**FONE:** (88) 99711.2144

**BANCO:** BRASIL

**AGENCIA:** 2087-7 **CONTA CORRENTE:** 27.039-3

**PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA**

**LOTE 1**

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	MARCA	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Blusa em tecido oxford com bolso para equipe da limpeza e cozinha	und	JL CONFECÇÕES	21	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
2	Calça de tecido oxford com bolso e elástico para equipe da limpeza e cozinha	und	JL CONFECÇÕES	21	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 525,00 (quinhentos e vinte e cinco reais)
3	Camisa gola polo (malha PV) para motorista, equipe de manutenção, maqueiro, porteiro	und	JL CONFECÇÕES	27	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais)
4	Calça de tecido oxford com bolso para motorista, equipe de manutenção, maqueiro, porteiro	und	JL CONFECÇÕES	27	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais)
5	Blusa de tecido popeline para equipe da recepção	und	JL CONFECÇÕES	12	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais)
6	Calça de tecido twei para equipe da recepção	und	JL CONFECÇÕES	12	R\$ 37,00 (trinta e sete reais)	R\$ 444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais)
7	Blusa de Brin com bolso para Enfermeiro	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
8	Calça de Brin com bolso e elástico para Enfermeiro	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais)	R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)
9	Blusa de Brin com bolso para médicos	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 35,00 (trinta e cinco reais)	R\$ 630,00 (seiscentos e trinta reais)
10	Calça de Brin com bolso e elástico para médicos	und	JL CONFECÇÕES	18	R\$ 45,00 (quarenta e cinco reais)	R\$ 810,00 (oitocentos e dez reais)
11	Jaleco Oxford branco manga longa com bolso laboratorista	und	JL CONFECÇÕES	53	R\$ 60,00 (sessenta reais)	R\$ 3180,00 (trezentos e dezoito reais)
12	Blusa Polo malha Piquê com bordado ou pintura na frente.	und	JL CONFECÇÕES	130	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 5.200,00 (cinco mil, duzentos reais)
13	Blusa (Gola V – Baby look) Piquê com bordado ou pintura na frente	und	JL CONFECÇÕES	180	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais)
14	Lençol Luva em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	500	R\$ 27,00 (vinte e sete reais)	R\$ 13.500,00 (treze mil, quinhentos reais)
15	Lençol Liso em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	700	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos reais)
16	Lençol para berço pequeno em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
17	Lençol para berço grande em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)
18	Lençol para maca em tecido malha fio 12	und	JL CONFECÇÕES	400	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 9.200,00 (nove mil, duzentos reais)

**J F PEREIRA CONFECÇÕES ME**

**CNPJ:** 22.014/784/0001-40

**Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE**

**Contato:** (88) 9 9711 2144

# Confeções

Bolsas, faixas, fardamentos, sublimação e etc



19	Pijama para criança em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)
20	Pijama para adulto em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais)
21	Camisola para Adulto em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	150	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais)
22	Camisola para criança em tecido bramante	und	JL CONFECÇÕES	50	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 1.000,00 (um mil reais)
23	Toalha de banho em tecido felpo, branca	und	JL CONFECÇÕES	100	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 2.300,00 (dois mil, trezentos reais)
24	Campos para Cateterismo, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	15	R\$ 18,00 (dezoito reais)	R\$ 270,00 (duzentos e setenta reais)
25	Campo para pequena cirurgia, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 12,00 (doze reais)	R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
26	Campo para sutura, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 15,00 (quinze reais)	R\$ 300,00 (trezentos reais)
27	Campo para Epsio, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 17,00 (dezessete reais)	R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)
28	Campo para Mesa, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	20	R\$ 30,00 (trinta reais)	R\$ 600,00 (seiscentos reais)
29	Campo duplos, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	70	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 2.800,00 (dois mil, oitocentos reais)
30	Campo cirurgico, em tecido brim	und	JL CONFECÇÕES	30	R\$ 22,00 (vinte e dois reais)	R\$ 660,00 (seiscentos e sessenta reais)
31	Camisa em malha fio trinta com pintura na frente	und	JL CONFECÇÕES	450	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 10.350,00 (dez mil, trezentos e cinquenta reais)
32	Faixa em tecido murin medindo 4mts (Sec. de Saúde)	und	JL CONFECÇÕES	200	R\$ 70,00 (setenta reais)	R\$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
<b>VALOR TOTAL – LOTE 1 R\$ 102.714 (cento e dois mil, setecentos e quatorze reais)</b>						

## LOTE 2

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Bolsa de lona com pintura e logo	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 100,00 (cem reais)	R\$ 13.800,00 (treze mil, oitocentos reais)
2	Blusa (manga curta) com pintura em tecido malha fio 30	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 21,50 (vinte e um reais e cinquenta centavos)	R\$ 2.967,00 (dois mil, cento e noventa e sete reais)
3	Blusa (manga longa) com pintura em tecido malha fio 30	und	JL CONFECÇÕES	276	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 6.900,00 (seis mil, novecentos reais)
4	Chapeu em tecido Brim	und	JL CONFECÇÕES	138	R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)	R\$ 3.450,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta reais)
5	Calça em tecido Brim	und	JL CONFECÇÕES	127	R\$ 69,94 (sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos)	R\$ 8.882,38 (oito mil, oitocentos e oitenta e dois reais e trinta e oito centavos)
<b>VALOR TOTAL – LOTE 2 R\$ 35.999,38 (trinta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e oito centavos)</b>						

**J F PEREIRA CONFECÇÕES ME**

CNPJ: 22.014/784/0001-40

Rua Lívio Barreto, 953, Centro, Granja - CE

Contato: (88) 9 9711 2144

LOTE 3						
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Blusa gola pólo com botão, de piquet branco com bordado no peito	und	JL CONFECÇÕES	510	R\$ 40,00 (quarenta reais)	R\$ 20.400,00 (vinte mil, quatrocentos reais)
2	Camisa com manga de malha fio 30, com pintura na frente	und	JL CONFECÇÕES	3800	R\$ 23,00 (vinte e três reais)	R\$ 87.400,00 (oitenta e sete mil, quatrocentos reais)
3	Faixa em tecido murin medindo 4mts	und	JL CONFECÇÕES	290	R\$ 68,96,00 (sessenta e oito reais e noventa e seis centavos)	R\$ 19.998,40 (dezenove mil novecentos e noventa e oito reais e quarenta centavos)
5	Boné com pintura	und	JL CONFECÇÕES	270	R\$ 20,00 (vinte reais)	R\$ 5.400,00 (cinco mil, quatrocentos reais)
VALOR TOTAL – LOTE 3				R\$ 133.198,40 (cento e trinta e três mil, cento e noventa e oito reais e quarenta centavos)		



LOTE 4						
Nº	DISCRIMINAÇÃO	UNID.		TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Calça de 06 a 09 anos	und	JL CONFECÇÕES	2241	R\$ 27,00 (vinte e sete reais)	R\$ 60.507,00 (sessenta mil, quinhentos e sete reais)
2	Calça de 10 a 12 anos	und	JL CONFECÇÕES	1636	R\$ 32,75 (trinta e dois reais e setenta e cinco centavos)	R\$ 53.579,00 (cinquenta e três mil, quinhentos e setenta e nove reais)
VALOR TOTAL – LOTE 4				R\$ 114.086,00 (cento e quatorze mil, e oitenta e seis reais)		

A **EMPRESA J F PEREIRA CONFECÇÃO-ME** declara que, estão inclusos no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

Validade da Proposta: **60 (sessenta) dias**

Granja – CE, 04 de outubro de 2019

*Janete Felix Pereira*  
**J F PEREIRA CONFECÇÕES-ME**  
 CNPJ: 22.014.784/0001-40